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Strażnicy kontrolowali
27 osób nielegalnie łowiących ryby zatrzymali w lipcu funkcjonariusze Świętokrzyskiej Państwowej Straży
Rybackiej.

27 osób nielegalnie łowiących ryby zatrzymali w lipcu funkcjonariusze
Świętokrzyskiej Państwowej Straży Rybackiej. Szesnastu kłusowników
zostało ukaranych mandatami.
W lipcu przeprowadzono 18 kontroli terenowych, w tym 10 nocnych. Skontrolowano
ogółem 736 osób łowiących ryby. 27 z nich naruszało przepisy dotyczące połowu.
Szesnaście osób zostało ukaranych mandatami na łączną kwotę 1150 zł, a pozostałych
11 pouczono. Strażnicy skonfiskowali również jedną sieć na rzece Nidzie. -
Nielegalnemu połowowi ryb sprzyja nie tylko sezon i turyści, którzy chętnie je kupują, ale także niski poziom wód. Dlatego
też, nadal będą prowadzone wzmożone kontrole, szczególnie w nocy - poinformował Ryszard Kotulski, Komendant
Wojewódzki Państwowej Straży Rybackiej w Kielcach.
PSR przystąpiła również do wspólnych działań z Wydziałem Prewencji Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach w ramach
akcji „Bezpieczne Wakacje". - Zgodnie z poleceniem wojewody Grzegorza Banasia, podczas kontroli akwenów, strażnicy
zwracali uwagę na bezpieczeństwo osób pływających, dzieci pozostawione bez opieki w pobliżu zbiorników wodnych oraz na
niezgodne z prawem grodzenie brzegów rzek i innych akwenów, które mogłoby uniemożliwić dojazd służb ratowniczych -
mówi komendant Kotulski.
Bezwzględnie zwracano również uwagę na osoby spożywające alkohol oraz rozprowadzające narkotyki. W kontrolach brali
udział strażnicy ze Społecznych Straży Rybackich z powiatów staszowskiego, włoszczowskiego, kazimierskiego,
ostrowieckiego i kieleckiego oraz funkcjonariusze Policji z komisariatów w Oksie, Kunowie i Małogoszczy.
Państwowej Straży Rybackiej pomagali również strażnicy z Państwowej Straży Łowieckiej i PSR z Tarnobrzega. - Współpraca z
tymi podmiotami jest niezbędna i niezwykle konieczna. Tylko dzięki niej można skutecznie ograniczać przypadki
kłusownictwa - kwituje Kotulski.
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